



Kolodvorska ulica 11 T +386 1 29 14 166
1000 Ljubljana E matjaz.kranjc@slo-zeleznice.si
Slovenija www.slo-zeleznice.si/sl/infrastruktura

Številka: 60402-94/2024-4
Signatura: 278.1
Datum: 17. 12. 2024

Na podlagi 3. odstavka 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/2015, 14/2018, 121/21, 10/22, 74/22 – odl. US in 100/22 – ZNUZSZS in 28/23, ter 88/23 -ZOPNN-F; v nadaljevanju ZJN-3) naročnik SŽ - Infrastruktura, d. o. o. izdaja

ODLOČITEV O ODDAJI JAVNEGA NAROČILA

Javno naročilo za dobavo »**Kretnic 2025**« po odprtem postopku oddaje javnega naročila, objavljenem v Uradnem listu Evropske unije TED: 607848 – 2024, z dne 09. 10. 2024 in Portalu javnih naročil dne 09. 10. 2024, št. objave JN007266/2024-EUe17/01, se za SKLOPE 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 in 17 odda ekonomsko najugodnejšemu ponudniku:

➤ **Vossloh MIN Skretnice d.o.o., Bulevar 12. februar bb, 18000 Niš; Republika Srbija**

Sklop	NAZIV MATERIALA	ZA KRETNICO	KOS	Cena /kos v EUR (brez DDV)	Vrednost za celotno količino v EUR (brez DDV)
		TIP			
1	Kretnica	60E1 - 300 - 6°	1	96.945,00	288.135,00
	Kretnica	60E1 - 300 - 6°	1	94.115,00	
	Kretnica	60E1 - 300 - 6°	1	97.075,00	
2	Kretnica	60E1 - 500 - 1:14	2	136.675,00	273.350,00
4	Kretnica	60E1 - 300 - 6°	1	97.525,00	97.525,00
5	Kretnica	60E1 - 300 - 6°	1	97.045,00	97.045,00
6	Kretnica	60E1 - 300 - 6°	1	97.045,00	97.045,00
7	Kretnica	60E1 - 300 - 6°	1	97.045,00	97.045,00
8	Kretnica	60E1 - 300 - 1:9	1	97.045,00	97.045,00
9	Kretnica	60E1 - 500 - 1:12	1	124.115,00	124.115,00
10	Kretnica	60E1 - 300 - 6°	2	98.017,00	294.179,00
	Kretnica	60E1 - 300 - 6°	1	98.145,00	
11	Kretnica	60E1 - 300 - 6°	1	97.580,00	97.580,00
12	Kretnica	60E1 - 300 - 6°	1	97.580,00	192.344,00



	Kretnica	60E1 - 300 - 6°	1	94.764,00	
13	Kretnica	60E1 - 300 - 6°	2	98.545,00	197.090,00
14	Kretnica	60E1 - 300 - 6°	2	98.545,00	197.090,00
15	Kretnica	60E1 - 300 - 6°	2	98.545,00	197.090,00
16	Kretnica	60E1 - 300 - 6°	1	98.515,00	98.515,00
17	Kretnica	60E1 - 300 - 6°	1	98.515,00	98.515,00
				SKUPAJ v EUR brez DDV:	2.543.708,00

v skupni vrednosti **2.543.708,00 EUR brez DDV oz. 3.103.323,76 EUR z DDV.**

SKLOPA 3 in 18 pa se oddata ekonomsko najugodnejšemu ponudniku

➤ **voestalpine Railway Systems Romania SA, Brailei street 2- 120118 Buzau; Romunija**

Sklop	NAZIV MATERIALA	ZA KRETNICO	KOS	Cena /kos v EUR (brez DDV)	Vrednost za celotno količino v EUR (brez DDV)
		TIP			
3	Kretnica	49E1 - 215 - 6°	1	152.500,00	152.500,00
18	Kretnica	60E1 - 500 - 1:12	1	144.250,00	144.250,00
				SKUPAJ v EUR brez DDV:	296.750,00

v skupni vrednosti **296.750,00 EUR brez DDV oz. 362.035,00 EUR z DDV.**

Obrazložitev:

Do roka, določenega za oddajo ponudb sta bili elektronsko predloženi dve (2) pravočasni ponudbi in sicer ponudnikov:

- voestalpine Railway Systems Romania SA, Brailei street 2- 120118 Buzau; Romunija, za vseh 18 sklopov ter
- Vossloh MIN Skretnice d.o.o., Bulevar 12. februar bb, 18000 Niš; Republika Srbija, za vseh 18 sklopov.

Naročnik je izvedel pregled ponudb skladno z 8. točko razpisne dokumentacije. Obe ponudbi je preveril z vidika zagotavljanja naročnikovih zahtev glede predmeta javnega naročila, nato pa ju je preveril glede ne izpolnjevanja pogojev za izključitev ponudnikov in izpolnjevanja pogojev za sodelovanje.

				voestalpine Railway Systems		Vossloh MIN Skretnice	
POZ.	NAZIV MATERIALA	ZA KRETNICO	KOS	Cena /kos v EUR (brez DDV)	Vrednost za celotno količino v EUR (brez DDV)	Cena /kos v EUR (brez DDV)	Vrednost za celotno količino v EUR (brez DDV)
		TIP					
1	Kretnica	60E1 - 300 - 6°	1	101.159,00	303.477,00	96.945,00	288.135,00



	Kretnica	60E1 - 300 - 6°	1	101.159,00		94.115,00	
	Kretnica	60E1 - 300 - 6°	1	101.159,00		97.075,00	
2	Kretnica	60E1 - 500 - 1:14	2	137.684,00	275.368,00	136.675,00	273.350,00
3	Kretnica	49E1 - 215 - 6°	1	152.500,00	152.500,00	159.355,00	159.355,00
4	Kretnica	60E1 - 300 - 6°	1	104.210,00	104.210,00	97.525,00	97.525,00
5	Kretnica	60E1 - 300 - 6°	1	101.159,00	101.159,00	97.045,00	97.045,00
6	Kretnica	60E1 - 300 - 6°	1	101.159,00	101.159,00	97.045,00	97.045,00
7	Kretnica	60E1 - 300 - 6°	1	101.159,00	101.159,00	97.045,00	97.045,00
8	Kretnica	60E1 - 300 - 1:9	1	101.159,00	101.159,00	97.045,00	97.045,00
9	Kretnica	60E1 - 500 - 1:12	1	124.191,00	124.191,00	124.115,00	124.115,00
10	Kretnica	60E1 - 300 - 6°	2	101.159,00	303.477,00	98.017,00	294.179,00
	Kretnica	60E1 - 300 - 6°	1	101.159,00		98.145,00	
11	Kretnica	60E1 - 300 - 6°	1	101.159,00	101.159,00	97.580,00	97.580,00
12	Kretnica	60E1 - 300 - 6°	1	101.159,00	202.318,00	97.580,00	192.344,00
	Kretnica	60E1 - 300 - 6°	1	101.159,00		94.764,00	
13	Kretnica	60E1 - 300 - 6°	2	101.159,00	202.318,00	98.545,00	197.090,00
14	Kretnica	60E1 - 300 - 6°	2	105.680,00	211.360,00	98.545,00	197.090,00
15	Kretnica	60E1 - 300 - 6°	2	101.408,00	202.816,00	98.545,00	197.090,00
16	Kretnica	60E1 - 300 - 6°	1	103.960,00	103.960,00	98.515,00	98.515,00
17	Kretnica	60E1 - 300 - 6°	1	103.960,00	103.960,00	98.515,00	98.515,00
18	Kretnica	60E1 - 500 - 1:12	1	144.250,00	144.250,00	123.864,00	123.864,00
				SKUPAJ v EUR brez DDV:	2.940.000,00	SKUPAJ v EUR brez DDV:	2.826.927,00

Pri pregledu ponudbe ponudnika Vossloh MIN Skretnice d.o.o., Bulevar 12. februar bb, 18000 Niš; Republika Srbija za vse sklope, je naročnik ugotovil, da je kretnica za sklop 18 zelo specifična zaradi geometrijske lege v progi in geografskega območja. Z namenom zanesljivejšega delovanja, v odvisnosti od geometrije in težkih vremenskih pogojev, mora biti kretnica opremljena s hidravlično povezavo I. in II. kretniškega zapaha, kot je bilo navedeno v Razpisni dokumentaciji. Naročnik je ugotovil, da iz predložene ponudbe za sklop 18 ni jasno razvidno ali ponudnik za sklop 18 ponuja izdelek s tehničnimi karakteristikami, kot je zahtevano v Razpisni dokumentaciji.

Zaradi vsega navedenega je naročnik ponudnika v skladu s 5. odstavkom 89. člena ZJN - 3 pozval na pojasnitev ponudbe za sklop 18. Ponudnik Vossloh MIN Skretnice d.o.o., Bulevar 12. februar bb, 18000 Niš; Republika Srbija, je v roku pojasnil svojo ponudbo (Priloga 4.2). Pri pregledu pojasnitve ponudbe je bilo ugotovljeno, da ponudnik Vossloh za sklop 18 ponuja kretnico, katera ne izpolnjuje tehničnih



zahtev iz razpisne dokumentacije, ker ponuja kretnico, ki ima mehanski prestavljalni mehanizem in ne »hidravlične povezave I. in II. kretniškega zapaha v medtirju«, kot je bilo zahtevano v razpisni dokumentaciji.

Upoštevajoč navedeno je bilo v skladu z 29. točko 1. odstavka 2. člena ZJN-3 ugotovljeno, da ponudba ponudnika Vossloh MIN Skretnice d.o.o., Bulevar 12. februar bb, 18000 Niš; Republika Srbija, za sklop 18, za katerega ne izpolnjuje tehničnih zahtev iz razpisne dokumentacije, **ni dopustna**. Ponudba za sklop 18 se izloči iz nadaljnjega postopka oddaje javnega naročila

Ugotovljeno je bilo, da ponudnik Vossloh MIN Skretnice d.o.o., Bulevar 12. februar bb, 18000 Niš; Republika Srbija, za sklope 1 do 17 izpolnjuje vse zahteve glede predmeta javnega naročila, ki jih je naročnik določil v razpisni dokumentaciji predmetnega postopka oddaje javnega naročila.

Naročnik je nato preveril ponudbo glede ne izpolnjevanja razlogov za izključitev ponudnika in izpolnjevanja pogojev za sodelovanje. Ugotovila je, da pri ponudniku Vossloh MIN Skretnice d.o.o., Bulevar 12. februar bb, 18000 Niš; Republika Srbija, za sklope 1 do 17 ne obstajajo razlogi za izključitev in da izpolnjuje vse pogoje za sodelovanje.

Pri pregledu ponudbe ponudnika voestalpine Railway Systems Romania SA, Brailei street 2- 120118 Buzau; Romunija za vse sklope, je naročnik ugotovil, da ponudba v celoti izpolnjuje zahteve glede predmeta javnega naročila, ki jih je naročnik določil v razpisni dokumentaciji predmetnega postopka.

Naročnik je nato preveril ponudbo glede ne izpolnjevanja razlogov za izključitev ponudnika in izpolnjevanja pogojev za sodelovanje. Ugotovil je, da pri ponudniku voestalpine Railway Systems Romania SA, Brailei street 2- 120118 Buzau; Romunija za vse sklope ne obstajajo razlogi za izključitev in da izpolnjuje vse pogoje za sodelovanje.

Naročnik je ugotovil, da sta ponudbi ponudnikov Vossloh MIN Skretnice d.o.o., Bulevar 12. februar bb, 18000 Niš; Republika Srbija, za sklope 1 do 17 ter voestalpine Railway Systems Romania SA, Brailei street 2- 120118 Buzau; Romunija, za vseh 18 sklopov dopustni (29. točka 1. odstavka 2. člena ZJN-3), ker pri ponudbah:

- ne obstajajo razlogi za izključitev in da izpolnjujeta pogoje za sodelovanje,
- da ustrezata potrebam in zahtevam naročnika, določenim v tehničnih specifikacijah in v dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila,
- sta bili oddani pravočasno,
- ni dokazano nedovoljeno dogovarjanje ali korupcija in
- cena ne presega zagotovljenih sredstev naročnika.

S tem je utemeljena odločitev naročnika.

Pouk o pravnem sredstvu:

Ponudnik lahko v 8 delovnih dneh od dneva prejema odločitve o oddaji javnega naročila po odprtem postopku vloži elektronsko preko portala eRevizija zahtevo za revizijo.

Odločitev se šteje za vročeno z dnem objave na Portalu javnih naročil.

Obvezne sestavine zahtevka za revizijo so določene v 15. členu Zakona o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/2011, 60/2011 - ZTP-D, 63/2013, 90/2014 - ZDU-1I, 95/2014 - ZIPSRS1415-C, 96/2015 - ZIPSRS1617, 80/2016 - ZIPSRS1718, 60/2017 in 72/19, v nadaljevanju »ZPVPJN«).

Višina takse za postopek revizije javnega naročanja je določena na podlagi 71. člena ZPVPJN in znaša po posameznih sklopih:



SKLOP	Višina takse v EUR
1	7.030,49
2	6.669,74
3	3.721,00
4	2.379,61
5	2.367,90
6	2.367,90
7	2.367,90
8	2.367,90
9	3.028,41
10	7.177,97
11	2.380,95
12	4.693,19
13	4.809,00
14	4.809,00
15	4.809,00
16	2.403,77
17	2.403,77
18	3.519,70

Zahtevku za revizijo je potrebno priložiti potrdilo o plačilu takse.

V nadaljevanju so navedeni relevantni podatki za plačilo takse za postopek revizije javnega naročila.

Transakcijski račun:	SI56 0110 0100 0358 802
Odprt pri:	Banka Slovenije, Slovenska 35, 1505 Ljubljana, Slovenija
SWIFT KODA:	BS LJ SI 2X
IBAN:	SI56011001000358802
Sklic:	11 16110-7111290-00726624

Odgovorna oseba naročnika:

Matjaž Kranjc
direktor